Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

Kommepueckoe npepnnoxeHue ot 16.06.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[NoBepxHOCTb Xapo4yHas Abat AKO-80/1H-C-01 (rnagkas)

LleHa ¢ HO,C: 93 900 py®6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus

| CTpaHa-npousBogutenb
| LTI Tyn ycraHoskm
= Ne
b —d ‘ ‘ Tun nopknoyeHns

— TemnepatypHbin pexum, °C

KonunyecTBo 30H HarpeBa
CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTHU
Marepuan noBepxHOCTU
MopkniouyeHune, B

MowHocCTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Poccus
HacToNbHas
ANEKTPNYECTBO
o130 00 270 °C
2

rnagkas

cTanb

380

9

800

750

475

82

90.2

ApTukyn: 451292

XapouHas nosepxHocTb Abat AKO-80/1H-C-01 npeaHasHayeHa ons NpuroToBeHUs Msca, polbbl, OBOLWENR 1 Apyrux
NPOAYKTOB METOLIOM XapKuW Ha NPEeAnpUATAAX 0BLEeCTBEHHOro NMTaHmns 1 Toproenu. Monenbs ocHalleHa 60pTMKOM OT
pa3bpbI3rMBaHns 1 PEryNMPyeEMbIMU MO BbICOTE HOXKaMU. BoKoBbIe, NepeHss 1 3a0HSAS NOBEPXHOCTY BbINONHEHbI U3

Hep>XaBetoLein cTanu.
Ocob6eHHOCTH:

2 noTtka anist cbopa Macna u xupa
b BO3,EI,yXOBO,I1 Anga otBoAa U3NULLHEro Tenna yn UCKMoYeHnsA neperpesa n3nennd

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

e [nowagb xapo4Hoi nosepxHoctu: 0,44 m2

¢ Pasmep xapoyHor nosepxHocTn: 790x650 MM

e Bpems pasorpesa 0o MakCcMMasnbHOM TeMnepatypbl: 25 MUH.
e [MoTtpebnsiemast MowHoCTL: 9 KBT

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeanoxXeHun, nericteutenbHa 1 neHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yqetom HOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-poverkhnosti-skovorody-otkrytye/filter/brand-is-abat/apply/
http://www.tcpdf.org

