

## Коммерческое предложение от 16.11.2025

# Поверхность жарочная Abat AKO-80/1H-C-01 (гладкая)

# Цена с НДС: 93 900 руб.

Артикул: 451292



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип установки	настольная
Тип подключения	электричество
Температурный режим, °С	от 30 до 270 °C
Количество зон нагрева	2
Структура жарочной поверхности	гладкая
Материал поверхности	сталь
Подключение, В	380
Мощность, кВт	9
Ширина, мм	800
Глубина, мм	750
Высота, мм	475
Вес (без упаковки), кг	82

90.2

Жарочная поверхность <u>Abat AKO-80/1H-C-01</u> предназначена для приготовления мяса, рыбы, овощей и других продуктов методом жарки на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена бортиком от разбрызгивания и регулируемыми по высоте ножками. Боковые, передняя и задняя поверхности выполнены из нержавеющей стали.

Вес (с упаковкой), кг

#### Особенности:

- 2 лотка для сбора масла и жира
- Воздуховод для отвода излишнего тепла и исключения перегрева изделия

### Дополнительные характеристики:

- Площадь жарочной поверхности: 0,44 м2
- Размер жарочной поверхности: 790х650 мм
- Время разогрева до максимальной температуры: 25 мин.
- Потребляемая мощность: 9 кВт

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.